

BoardWise A/S
CVR-nr. 34903611
Skolestræde 3
8900 Randers

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

Dirigent

Navn: Birger Heine Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BoardWise A/S
Skolestræde 3
8900 Randers

CVR-nr.: 34903611
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Birger Heine Rasmussen, formand
Bo Bræmer-Jensen
Halfdan Schmidt
Torben Lyng

Direktion

Halfdan Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed efter bestyrelsens skøn. Forretningsaktiviteterne er i særlig grad koncentreret om online-baserede værktøjer til evaluering af bestyrelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 167 t.kr. Ledelsen anser dette resultat som utilfredsstillende men i tråd med forventningerne.

På baggrund af de planlagte aktiviteter forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(31.854)	(92.653)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(134.000)</u>	<u>(134.000)</u>
Driftsresultat		(165.854)	(226.653)
Andre finansielle omkostninger		<u>(949)</u>	<u>(796)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(166.803)	(227.449)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>(46.100)</u>
Årets resultat		<u>(166.803)</u>	<u>(273.549)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(166.803)</u>	<u>(273.549)</u>
		<u>(166.803)</u>	<u>(273.549)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		335.000	469.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>335.000</u>	<u>469.000</u>
Anlægsaktiver		<u>335.000</u>	<u>469.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.250
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>41.280</u>
Likvide beholdninger		<u>17.877</u>	<u>28.530</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.877</u>	<u>69.810</u>
Aktiver		<u><u>352.877</u></u>	<u><u>538.810</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		<u>(603.826)</u>	<u>(437.023)</u>
Egenkapital		<u>296.174</u>	<u>462.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Anden gæld		<u>6.703</u>	<u>16.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.703</u>	<u>75.833</u>
Gældsforpligtelser		<u>56.703</u>	<u>75.833</u>
Passiver		<u><u>352.877</u></u>	<u><u>538.810</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	(437.023)	462.977
Årets resultat	0	(166.803)	(166.803)
Egenkapital ultimo	900.000	(603.826)	296.174

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	134.000	134.000
	134.000	134.000
		Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		670.000
Kostpris ultimo		670.000
Af- og nedskrivninger primo		(201.000)
Årets nedskrivninger		(134.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(335.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		335.000